Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2018 zadań publicznych w zakresie „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych”.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadań publicznych 
w zakresie  „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” w 2018 r. wynosi 1 280 000,00 
zł (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Wyżej wymienione 
środki zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 – Wydział Spraw Społecznych: 
dz. 853, rozdz. 85311 § 2360, GWSMK, zadanie SO/PON/12 – Realizacja zadań związanych 
z problematyką osób niepełnosprawnych/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych

[...]

Planowana wysokość środków publicznych na realizację w 2018 r. zadań 
publicznych zaplanowanych przez Dzielnice Miasta Krakowa do realizacji we współpracy z 
organizacjami pozarządowymi w zakresie „Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” 
wynosi 132 500,00 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 00/100). Wyżej 
wymienione środki zostały ujęte w budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 – Wydział Spraw 
Społecznych: dz. 853, rozdz. 85311 § 2360, PWSMK: zadanie SO/DBR/W-II - Zadania 
Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert,  kwota 7 000,00 
złotych (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100),  zadanie SO/DBR/W-VI - Zadania 
Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert,  kwota 5 500,00 
złotych (słownie: pięć tysięcy pięćset złotych 00/100), zadanie SO/DBR/W-VII - Zadania 
Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert,  kwota  
35 000,00 złotych (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100), zadanie SO/DBR/W-XI - 
Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach otwartych konkursów ofert,  kwota  
70 000,00 złotych (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100),
zadanie SO/DBR/W-XIV - Zadania Dzielnic/Realizacja zadań publicznych w ramach 
otwartych konkursów ofert,  kwota  15 000,00 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100).

§ 5. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 
2018 zadań publicznych w zakresie „Działalności na rzecz kombatantów i osób 
represjonowanych”.

§ 6. Planowana wysokość środków publicznych na realizację w 2018 r.